
 
ASL NAPOLI 2 NORD C.F. 96024110635-DELIBERA N.195 D EL 18/02/2014-OGGETTO:”SEDE 
LEGALE ASL NAPOLI 2 NORD. RECEPIMENTO D.G.R.C. N.30  DEL 07/02/2014”. 

Premesso  che in data 17 febbraio 2014 sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 12 è stata 
pubblicata la Delibera della Giunta Regionale n. 30 del 7 febbraio 2014 con la quale è stato stabilito che 
la sede legale definitiva della ASL Napoli 2 Nord è  sita presso il Comune di Frattamaggiore, alla via M. 
Lupoli; 
Dato atto  che con quella deliberazione si è proceduto alla mera individuazione della sede legale 
definitiva, competendo  alla  ASL definire l’epoca di effettiva decorrenza della attivazione giuridica del 
provvedimento, soprattutto ai fini della notifica di atto formale; 
 
Constatato   che, per il definitivo passaggio in quella sede occorre procedere alla riattazione di quei 
locali con i necessari impianti ed al  trasferimento di personale e servizi ; 
 
Ritenuto, pertanto, continuare ad occupare i locali siti in Pozzuoli alla via Corrado Alvaro n. 8, individuati 
dalla DGRC n. 505/2009,  quale  sede legale provvisoria della ASL, fino al completamento 
del’allestimento della sede legale definitiva così come individuata dalla DGRC 30/2014; 
Ritenuto  altresì inviare la presente deliberazione al Presidente della Giunta Regionale, al Dipartimento 
per la Salute e le Risorse naturali, alla Direzione Generale 52-04, alla Segreteria di Giunta Regionale ed 
al Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul BURC, 
In virtù  dei poteri conferitigli in esecuzione della DGRC n. 468 del 26.9.2011. 
Vista  la Legge Regionale n. 16 del 28 novembre 2008. 
Sentiti  i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo 
 

DELIBERA 
 

- Recepire la DGRC n. 30 del 7/02/2014 con la quale è stata individuata la sede legale definitiva 
della ASL Napoli 2 Nord presso il comune di Frattamaggiore alla via M. Lupoli. 

- Dare atto che, allo stato, con la Deliberazione di Giunta Regionale citata si è proceduto alla mera 
individuazione della sede legale definitiva e che per il definitivo trasferimento degli uffici della 
Direzione strategica aziendale presso il comune di Frattamaggiore, si rendono necessari  lavori 
di allestimento (cablaggio, telefonia, ecc.), derivandone che la nuova sede non può definirsi 
immediatamente operativa. 

- Dare mandato  ai competenti Uffici aziendali (GRTT, Tecnologie Informatiche,ecc.)di procedere 
ai necessari lavori di allestimento di  quei locali . 

- Precisare che, nelle more del completamento dell’allestimento della sede legale definitiva presso 
il comune di Frattamaggiore, la sede legale provvisoria della ASL resta quella precedentemente 
individuata con DGRC n. 505/2009, ovvero Comune di Pozzuoli – via Corrado Alvaro n.8 e che 
l’operatività della sede definitiva sarà definita con altro atto deliberativo da pubblicare sul BURC. 

- Precisare altresì che le notifiche degli atti di ogni qualsivoglia natura dovranno essere effettuati 
presso la sede legale provvisoria della ASL fino a nuove determinazioni, correlate al punto 
precedente del presente deliberato. 

- Dare pubblicità al presente  atto sul sito internet aziendale, nonché sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Campania. 

 
Attesa l’urgenza , dare immediatezza al presente provvedimento e trasmetterne copia a: 

- Collegio Sindacale; 
- Presidente della Giunta Regionale; 
- Dipartimento per la Salute e le Risorse naturali; 
- Direzione Generale 52-04; 
- Segreteria di Giunta Regionale; 
- Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul BURC; 
- Direttore UOC GRTT; 
- Direttore UOC Tecnologie Informatiche. 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  17 Marzo 2014


	BURC n. 18 del  17 Marzo 2014

